PODATKI éTUDI]SKEGA PROGRAMA UPRAVA - UPRAVLJANJE

JAVNEGA SEKTORJA

Verzija (veljavna od): 2025-1 (01. 10. 2025)

Osnovni podatki
Ime programa
Lastnosti programa
Vrsta
Stopnja
KLASIUS-SRV

ISCED
KLASIUS-P
KILASIUS-P-16

Frascati

Raven SOK

Raven EOK

Raven EOVK
Podrodja/moduli/smeri

Clanice Univerze v
Ljubljani

Trajanje (leta)

Stevilo KT na letnik
Nacini izvajanja Studija

Temeljni cilji programa

Uprava - Upravljanje javnega sektorja

magistrski

druga stopnja

Magistrsko izobrazevanje (druga bolonjska stopnja)/magistrska izobrazba (druga

bolonjska stopnja) (17003)

* poslovne in upravne vede (34)

* Poslovne in upravne vede (podrobneje neopredeljeno) (3400)

* Interdisciplinarne izobrazevalne aktivnosti/izidi, pretezno poslovne in
upravne vede, pravo (0488)

*  Druzboslovne vede (5)

Raven SOK 8

Raven EOK 7

Druga stopnja

*  Ni clenitve (Studijski program)

*  Uprava in javno upravljanje (smer)

*  Upravljanje v evropskem prostoru (smer)

Fakulteta za upravo, Gosarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana, Slovenija

2
60

redni, izredni

diplomantu omogociti kakovostno znanje in razumevanje vsebin na $irSem podrocju upravnih in poslovnih

ved, ki mu bo na osnovi razvitih kompetenc pridobljenih v programu omogocalo takojsno zaposljivost ter

ustrezno izhodisce za nadaljevanje $tudija na 3. stopnji

2. izobraziti diplomante druge stopnje s poglobljenim znanjem s podro¢ja interdisciplinarne in

multidisciplinarne upravne znanosti (ekonomija, pravo, organizacija, menedzment, politologija, sociologija,

informatika);

3. usposobiti studenta za uspesno in ucinkovito planiranje, organiziranje, vodenje in nadziranje nalog na

klju¢nih procesnih in vodstvenih delovnih mestih;

4. usposobiti diplomante druge stopnje za resevanje najzahtevnejsih problemov v javni in poslovni upravi;

5. usposobiti diplomante druge stopnje za raziskovalno in razvojno delo ter omogociti pridobivanje znanja,

raziskovalnih izku$enj in kompetenc za samostojno znanstveno raziskovalno dejavnost.

Splosne kompetence (uéni izidi)
*  Sposobnost razvijanja teoreticnih in uporabnih spoznan;.

*  Sposobnost poglobljenega izrazanja znanja strokovnega podroéja v pisni in ustni obliki.

*  Sposobnost vodenja in sodelovanja.

*  Pripravljenost izprasevanja lastnih idej.

*  Sposobnost analiziranja zahtevnih problemov in vsebin.
e  Sposobnost napredne analize podatkov in procesov s pomoc¢jo IKT.

e Sposobnost kriticnega in celostnega razmisljanja ter samokriticne presoje.

*  Argumentirana kriticna javna predstavitev.

*  Sposobnost pridobivanja, vrednotenja, analize in sinteze razli¢nih podatkov in informacij.

*  Sposobnost strokovnega in raziskovalnega dela z uporabo ustreznih metod.




Predmetnospecificne kompetence (ucni izidi)

*  Sposobnost poglobljeno razumevanje in uporaba kvantitativnih in kvalitativnih raziskovalnih metod.

*  Sposobnost delovanja v interdisciplinarnih timih.

*  Sposobnost uporabe modelov makro in mikro analize delovanja javnega sektorja.

*  Analiziranje znanja na interdisciplinarnih podrodjih upravne vede.

*  Poznavanje in analiziranje trendov na podrocju digitalizacije javnega sektotja.

e  Sposobnost odkrivanja in reSevanje zahtevnejsih problemov na podrocju upravne teorije in prakse.

» Eti¢no in integritetno ravnanje v javnem sektorju.

*  Sposobnost presojanja posledic regulatornih ukrepov na razlicne nivoje odlocanja in delovanja druzbe.

e Sposobnost razumevanja konceptov trajnosti, druzbene odgovornosti in socialne ekonomije.

*  Sposobnost analiziranja vprasanj ekonomike javnega sektorja in javnega financiranja v pogojih trzne
ekonomije.

Pogoji za vpis

V magistrski Studijski program Uprava — Upravljanje javnega sektorja se lahko vpiSe, kdor je koncal:

a) Studijski program najmanj prve stopnje, ovrednoten z najmanj 180 kreditnimi to¢kami, s kateregakoli
strokovnega podro¢ja,

b) enakovreden §tudijski program, pridobljen po dosedanjih predpisih v RS ali tujini,

c) kandidati, ki se vpisujejo v Studijski program, ki se izvaja v angleskem jeziku, morajo pred vpisom na
fakulteto izkazati znanje angleskega jezika na ravni B2 glede na skupni evropski referencni okvir za
jezike (CEFR) z ustreznim potrdilom. Ustrezna dokazila o izpolnjevanju tega vpisnega pogoja so:

* potrdilo o opravljenem izpitu iz angleskega jezika na ravni B2 ali enakovredno potrdilo (TOEFL iBT score
of 72-93, B2 First (FCE))

¢ spricevalo o zaklju¢enem srednjesolskem izobrazevanju, ki je potekalo v angleskem jeziku,

* maturitetno spricevalo, iz katerega je razvidno, da je na maturi (splo$ni ali poklicni) opravljen tuj jezik
anglescina.

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa

V primeru omejitve vpisa se pri izbiri kandidatov uposteva uspeh pri studiju prve stopnje (povprecna ocena —

25 %, ocena diplomskega dela - 25 %) ter uspeh pri izbirnem izpitu iz podrocja upravno pravnih, informacijskih,
organizacijskih in ekonomsko managerskih vsebin (-50%0).

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program

Znanja, ki jih $tudenti pridobijo v formalnih oblikah izobrazevanja na drugi stopnji in, ki jih izkazejo s spric¢evali
in drugimi listinami, iz katerih je razvidna vsebina in obseg vloZenega dela studenta, se bodo ovrednotila po
sistemu ECTS.

Posamezne vloge za priznanje znanja in spretnosti pridobljene pred vpisom bo obravnavala in o tem sklepala
Komisija za podipomski $tudij Fakultete za upravo, v skladu z merili za priznanje, ki jih sprejema Univerza v
Ljubljani.

Nacini ocenjevanja
Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v uc¢nih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu

Studenti magistrskega studjjskega programa Uprava - Upravijanje javnega sektorja morajo 3a vpis v drugi letnik opraviti
obveznosti v obsegu najmanj 52 kreditnih tok. Student labko prijavi delo, ko mu do zakljnika studija manjka najvec 40 KT
(vkijucno g zakljucnin delom).


https://www.uni-lj.si/o_univerzi_v_ljubljani/organizacija__pravilniki_in_porocila/predpisi_statut_ul_in_pravilniki/2017021011415809/I.%20SPLO%C5%A0NE%20DOLO%C4%8CBE

Pogoji za prehajanje med programi
V7 2. letnik magistrskega Studijskega programa Uprava — Upravjjanje javnega sektorja se labko v skladu g merili za prebode med
Studjjskimi programi vpisejo:

1. kandidati, ki prehajajo iz Studijskega programa, ki ob zakljucku studija gagotavija pridobitev primerfjivib kompetency

2. kandidati, ki prebajajo iz Studjjskega programa, i3, katerega se labko po kriterijib ga prignavanje prigna vsaj polovica
obveznosti po Evropskem prenosnem kreditnem sistemn (K1) iz Studijskega programa, i katerega prebajajo in se nanasajo na
obvezne predmete drngega studgjskega programa.

RKandidati morajo igpolnjevati pogoje za vpis v program, v katerega prehajajo. Pristojni organ 3a vsakega kandidata posebef dololi

morebitne diferencialne in dynge obveznosts, ki jib mora kandidat opraviti do akljucka Studija.«

Pogoji za dokoncanje studija
Pogoj za dokoncanje magistrskega studija je izdelava in uspesna obramba magistrskega dela.

Pogoji za dokoncanje posameznih delov programa, ce jih program vsebuje
(ni podatka)

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (moski)
*  magister upravnih ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (zenski)
*  magistrica upravnih ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (okrajSava)
*  mag. upr. ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (poimenovanje v angleskem jeziku in

okrajsava)
*  Master of Arts (M.A.)



PREDMETNIK gTUDI]SKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

1. letnik
Kontaktne ure

Sifra Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje | Klinicne = Druge | Samostojno = Ure ECTS = Semestri Izbirni
UL vaje obl. delo skupaj
stud.

1. 0576567  METODE Joze Bencina | 28 14 118 80 240 8 2. semester ne
DRUZBOSLOVNEGA
RAZISKOVANJA

2. 0061319  SODOBNA JAVNA Iztok Rakar 28 14 118 80 240 8 1. semester ne
UPRAVA

3. 0061320 | EKONOMSKA Aleksander | 28 14 118 80 240 8 1. semester ne
ANALIZA V JAVNI Aristovnik
UPRAVI

4. 0061321 | VODENJE V JAVNI Janez Stare 28 14 118 80 240 8 2. semester ne
UPRAVI

5. 0576571 INFORMACIJSKA Dimitar 28 14 118 80 240 8 1. semester ne
TEHNOLOGIJA V Hristovski,
JAVNI UPRAVI Tina Juki¢

6. 0156420 UPRAVNO PROCESNO  Polonca 28 14 118 80 240 8 2. semester | ne
PRAVO Kova¢

7. 0644087 *OBVEZNO IZBIRNI 24 10 56 90 180 6 1. semester da
PREDMET 1

8. 0644088 *OBVEZNO IZBIRNI 24 10 56 90 180 6 2. semester da
PREDMET 2
Skupno 216 104 0 0 820 660 1800 60

*Student v 1. letniku izbere en dvojéek izbirnih predmetov izmed nabora treh dvojé¢kov obvezno izbirnih predmetov 1. letnika v spodnji tabeli.

1. letnik, *OBVEZNO IZBIRNI PREDMETTI 1. LETNIKA 1. DVO]CEK

Kontaktne ure

Sifra Ime Nosilci Predavanja = Seminatji = Vaje = Klinicne Druge @ Samostojno = Ure ECTS | Semestri 1zbirni
UL vaje obl. delo skupaj
stud.
1. 0644001  EKONOMIKA Tatjana 24 10 56 90 180 6 1. semester, | da

POSLOVAN]JA Stanimirovic, 2. semester




JAVNIH
ORGANIZACI]
OBVLADOVAN]JE
TVEGAN]J IN
SPREMEMB V
UPRAVI

Skupno

2. 0644002

1. letnik, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 1. LETNIKA 2. DV()]CEK

Sifra

Ime
UL
1. 0068411 LJUDJE V JAVNI
UPRAVI
2. 0068412 UPRAVLJANJE
INFORMACI]
Skupno

1. letnik, * OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 1. LETNIKA 3. DVOJCEK

Sifra
UL

Ime

1. 0068413 PRAVO IN UPRAVA
EU

LOKALNO IN
REGIONALNO
UPRAVLJANJE V EU
Skupno

2. 0068414

Uprava in javno upravljanje (smer)
2. letnik, UPRAVA IN JAVNO UPRAVLJANJE

Sifra
UL

Ime

1. 0644028 JAVNE POLITIKE

Veronika
Petkovsek
Primoz Pevcin = 24 10 56
48 20 0 0 112
Kontaktne ure
Nosilci Predavanja = Seminarji Vaje Klinicne @ Druge
vaje obl. stud.
Tatjana 21 11 88
Kozjek
Mitja 21 11 88
Decman
42 22 0 0 176
Kontaktne ure
Nosilci Predavanja | Seminarji = Vaje = Klinicne = Druge
vaje obl.
Stud.
Verica 21 11 88
Trstenjak
Iztok 21 11 88
Rakar
42 22 0 0 176
Kontaktne ure
Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje = Klinicne | Druge
vaje obl.
stud.
Mitja Durnik, = 24 10 56
Veronika

Petkovsek

90

180

Samostojno
delo

60

60

120

Samostojno
delo

60

60

120

Samostojno
delo

90

180

360

Ure
skupaj
180
180

360

Ure
skupaj

180

180

360

Ure
skupaj

180

12

ECTS

6

12

ECTS

12

ECTS

1. semester,
2. semester

Semestti

1. semester,
2. semester
1. semester,
2. semester

Semestri

. semester,
. semester
. semester,
. semester

NS REN N

Semestri

2. semester

da

Izbirni

da

da

Izbirni

da

da

Izbirni

ne



2. 0061334
3. 0061336
4. 0644089
5. 0644033
6. 0644032
7. 0644034

**IZBIRNI
PREDMET 1
**IZBIRNI
PREDMET 2
*OBVEZNO
IZBIRNI PREDMET
1,2,3

SEMINAR
OSEBNEGA
RAZVOJA
RAZISKOVALNO
DELO
MAGISTRSKO
DELO

Skupno

Tatjana
Kozjek

Lan Umek

21 11 88 60 180 6 1. semester, da
2. semester
21 11 88 60 180 6 1. semester, da
2. semester
24 10 56 90 180 6 1. semester da
12 5 28 45 90 3 2. semester ne
12 5 28 45 90 3 1. semester ne
900 900 30 2. semester ne
114 52 0 0 344 1290 1800 60

Student ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed dveh smeri, znotraj katere opravi 3 obvezne predmete, 1 obvezno izbirni predmet in 2 izbirna predmeta.

*Student lahko obvezno izbirne predmete izbira iz nabora treh obvezno izbirnih predmetov v tabeli obvezno izbirnih predmetov za 2. letnik.

#Student lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih

akreditiranih $tudijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domaéi ali tuji fakulteti. Ce se $tudent odlo¢i in izbere izbirni predmet na drugi ¢lanici

univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za $tudijske zadeve.

2. letnik, *UPRAVA IN JAVNO UPRAVLJANJE - OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 2. LETNIKA

Sifra
UL
1. 0061331
2. 0061333

Ime

ORGANIZACIJSKA
DINAMIKA
REGULATIVNE
TEHNIKE

3. 0644030 ]AVNOFINANCNI

MEHANIZMI
Skupno

Nosilci

Jernej
Buzeti
Mirko
Pecaric
Maja
Klun

2. letnik, **IZBIRNI PREDMETT 2. LETNIKA

Kontaktne ure

Predavanja = Seminarji = Vaje Klinicne | Druge Samostojno = Ure ECTS = Semestri 1zbirni
vaje obl. stud. = delo skupaj

21 11 88 60 180 6 1. semester = da

21 11 88 60 180 6 1. semester  da

24 10 56 90 180 6 1. semester = da

66 32 0 0 232 210 540 18

Kontaktne ure



10.

11.

12.

Sifra
UL

0061362
0061364
0061367

0061365

0061370

0644068

0644069

0644070

0644071

0644072

0644073

0644074

Ime

DAVCNO PROCESNO
PRAVO
DAVCNI SISTEM IN EU

INOVACIJE V JAVNEM
SEKTORJU
ORGANIZACIJSKI IN
MANAGERSKI
RAZVO]J

SISTEMI ZA PODPORO
ODLOCANJU V
UPRAVI

STORITVE
SPLOSNEGA POMENA
STRATESKI
MANAGEMENT ZA
JAVNO UPRAVLJANJE
PRAVNI VIDIKI
ZAPOSLOVANJA IN
NAGRAJEVANJA
JAVNIH
USLUZBENCEV
KRIZNO
UPRAVLJANJE V EU
PROCESNO
UPRAVLJANJE
TRAJNOSTNIH
INICIATIV EU
PROJEKTI EU IN
TRAJNOSTNOST

NEVLADNE
ORGANIZACIJE IN
PROSTOVOLJSTVO
Skupno

Nosilci

Polonca
Kovac
Maja Klun

Sabina
Bogilovi¢
Nina
Tomazevic

Dimitar
Hristovski

Mirko

Pecaric
Primoz
Pevcin

Valentina
Franca

Mitja
Durnik
Tina Jukié

Maja Klun,
Ziga
Kotnik
Nejc
Brezovar

Predavanja

21
21
21

21

21

24

24

24

24

24

24

24

273

Seminarji

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

125

Druge
obl.
stud.
88

88
88

88

88

56

56

56

56

56

56

56

832

Samostojno
delo

60
60
60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

930

Ure
skupaj

180
180
180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

2160

ECTS @ Semestri

72

SIS SN SRS R

N —

NN =
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N =N —

N —

. semester,
. semester
. semester,
. semester
. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,
. semester

. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,
. semester

. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,

. semester

. semester,
. semester

Izbirni

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da



Upravljanje v evropskem prostoru (smer)
2. letnik, UPRAVLJANJE V EVROPSKEM PROSTORU

Kontaktne ure

Sifra

UL
1. 0644043
2. 0061334
3. 0061336
4. 0644089
5. 0644033
6. 0644032
7. 0644034

Ime

ANALIZA POLITIK
EU

**]ZBIRNI
PREDMET 1
*FIZBIRNI
PREDMET 2
*OBVEZNO
IZBIRNI PREDMET
1,2,3

SEMINAR
OSEBNEGA
RAZVOJA
RAZISKOVALNO
DELO
MAGISTRSKO
DELO

Skupno

Nosilci

Aleksander
Aristovnik,
Mitja Durnik

Tatjana
Kozjek

Lan Umek

Predavanja

24

21

21

24

12

114

Klinicne
vaje

Seminarji = Vaje

10

11
11

10

52 0 0

Druge
obl.
stud.
56

88
88

56

28

28

344

Samostojno
delo

90

60
60

90

45

45
900

1290

Ure
skupaj

180

180
180

180

90

90
900

1800

ECTS Semestri
6 2. semester
6 1. semester,
2. semester
6 1. semester,
2. semester
6 1. semester
3 2. semester
3 1. semester
30 2. semester
60

Student ob vpisu v 2. letnik izbere eno izmed dveh smeri, znotraj katere opravi 3 obvezne predmete, 1 obvezno izbirni predmet in 2 izbirna predmeta.

*Student lahko obvezno izbirne predmete izbira iz nabora treh obvezno izbirnih predmetov v tabeli obvezno izbirnih predmetov za 2. letnik.

#*Student lahko izbirne predmete izbira v naboru izbirnih predmetov v tabeli izbirnih predmetov za 2. letnik ali z izbiro izbirnih predmetov iz drugih primerljivih

Izbirni

ne

da

da

da

ne

ne

ne

akreditiranih tudijskih programov 2. stopnje na Fakulteti za upravo ali na drugi domadi ali tuji fakulteti. Ce se §tudent odloéi in izbere izbirni predmet na drugi ¢lanici

univerz v Sloveniji ali tujini, potrebuje predhodno soglasje Komisije za $tudijske zadeve.

2. letnik, *UPRAVLJANJE V EVROPSKEM PROSTORU - OBVEZNO IZBIRNI PREDMETT 2. LETNIKA

Kontaktne ure

Sifra
UL

Ime

Nosilci

Predavanja

Klinicne

vaje

Seminarji = Vaje

Druge
obl.
stud.

Samostojno
delo

Ure
skupaj

ECTS @ Semestri

Izbirni



1. 0644044 TRAJNOSTNI

2. 0644047
3. | 0644049

RAZVO] V EU
JAVNE FINANCE EU
TEMELJNE PRAVICE
V EU IN JAVNA
UPRAVA

Skupno

Nina
Tomazevic
Maja Klun
Vetica
Trstenjak

2. letnik, **IZBIRNI PREDMETT 2. LETNIKA

Sifra
UL

1. 0644071

2. 0644072

3. 0644073

4. 0061367

5. 0061370

6. 0061364

Ime

KRIZNO
UPRAVLJANJE V EU
PROCESNO
UPRAVLJANJE
TRAJNOSTNIH
INICIATIV EU
PROJEKTI EU IN
TRAJNOSTNOST

INOVACIJE V
JAVNEM SEKTOR]JU
SISTEMI ZA
PODPORO
ODLOCANJU V
UPRAVI

DAVCNI SISTEM IN
EU

Skupno

Nosilci

Mitja
Durnik
Tina Jukié

Maja Klun,
Ziga
Kotnik
Sabina
Bogilovi¢
Dimitar
Hristovski

Maja Klun

24

24
24

72

10

10
10

30

Kontaktne ure

Predavanja

24

24

24

21

21

21

135

Seminarji

10

10

10

11

11

11

63

56
56
56

168

Druge
obl.
$tud.
56

56

56

88

88

88

432

90
90
90

270

Samostojno
delo

90

90

90

60

60

60

450

180
180
180

540

Ure
skupaj

180

180

180

180

180

180

1080

18

1. semester

1. semester
1. semester

ECTS @ Semestti

36

N =N = [\ NN~ N =

—_

. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,
. semester

. semester,
. semester
. semester,
. semester

. semester,
. semester

da

da

Izbirni

da

da

da

da

da

da
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